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TÜM ÜNİVERSİTELERE

 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından, yerli ve milli savunma sanayii

ekosisteminin güçlendirilmesi, yapay zekâ alanında stratejik yeteneklerin geliştirilmesi ve akademi-sanayi
iş birliğinin desteklenmesi amacıyla çeşitli çalışmalar yürütülmektedir.

Bu kapsamda, yapay zekâ geliştirme süreçlerinin teknik düzeyde desteklenmesi ve bu alanda
nitelikli insan kaynağı kapasitesinin artırılması amacıyla "EVREN" isimli uçtan uca bir MLOps platformu
geliştirilmiştir.

EVREN Platformu yapay zekâ modellerinin veri hazırlama, veri etiketleme, model eğitimi, test
etme, yayımlama ve operasyonel kullanım süreçlerinin tek bir merkezi yapı üzerinden yürütülmesine
imkan sağlayan yüksek performanslı bir altyapı sunmaktadır. Platformun, özellikle akademisyenlerimizin
araştırma faaliyetlerinde, lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin proje uygulama süreçlerinde ve yapay zekâ
alanında yürütülen bilimsel çalışmalarda kullanılması, ülkemizin yapay zekâ üretim kapasitesinin
artırılmasına katkı sağlayacaktır.

Söz konusu platform kullanıcıların sisteme katkı sağlamasına dayalı kredi temelli bir ekosistem
modeliyle çalışmaktadır. Bu model kapsamında kullanıcılar veri seti yükleme, veri etiketleme ve benzeri
katkıları karşılığında kredi kazanabilmekte, elde ettikleri kredileri ise yüksek kapasiteli GPU kaynaklarını
kullanarak yapay zekâ geliştirme süreçlerinde değerlendirebilmektedir. Böylece araştırmacıların ve
öğrencilerin yüksek maliyetli donanım kaynaklarına erişiminin kolaylaştırılması ve bilimsel/teknik katkı
temelinde sürdürülebilir bir yapay zekâ üretim döngüsünün oluşturulması hedeflenmektedir.

Platforma  adresi üzerinden erişilebilmekte olup sisteme e-Devlet kapısıhttps://evren.ssyz.org.tr
üzerinden kimlik doğrulaması ile giriş yapılabilmektedir. Ayrıca platformun deneyimlenmesi ve ilk
kullanım süreçlerinin desteklenmesi amacıyla ilgili yazının bir örneği ekte gönderilmekte olup söz konusu
ekte yer alan QR kod aracılığıyla sisteme giriş yapan kullanıcılara başlangıç kullanım kredisi
tanımlanacaktır. Söz konusu QR kod ile tanımlanan promosyon kredileri  tarihine kadar31 Temmuz 2026
geçerlidir.

Bu kapsamda, EVREN Platformu'nun üniversiteniz bünyesinde görev yapan akademisyenlere,
araştırmacılara, lisans ve lisansüstü öğrencilere duyurulması özellikle yapay zekâ, bilgisayar mühendisliği,
yazılım mühendisliği, veri bilimi, elektrik-elektronik mühendisliği, savunma teknolojileri ve ilgili
alanlarda yürütülen eğitim-öğretim, araştırma ve proje faaliyetlerinde kullanımının teşvik edilmesi
hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
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